
    حج یک کنگره عظیم اسلامی و تجمع ایمانی زیباست

  

عضو موسسه البلاغ کویت تاکید کرد: حج، یک کنگره عظیم اسلامی و تجمع ایمانی اسلامی زیباست که قشرهای

مختلف با رنگها، طوایف، قبایل و نژادهای مختلف در یک زمان و مکان واحد دور هم جمع می شوند و همه

با یک شعار و ندای واحد به سمت هدف واحد حرکت می کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حاج عمار کاظم عبدالحسین محمد، عضو موسسه

فرهنگی «البلاغ» کویت در وبینار  "وحدت برجسته‌ترین دستاورد حج" که امروز (سه‌شنبه) به همت مجمع

جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، حج را نمادی از امت اسلام دانست و گفت: هدف از حج به عنوان یک

عبادت و فریضه تاکید بر حقیقت ایمان به خداوند در قلب‌های بندگانش است.

وی تقویت روحیه امت و وحدت و تحکیم مفاهیم محبت، رحمت و برادری میان افراد و مذاهب و طوایف و تلاش

برای اصلاح روابط و همکاری در زمینه مقابله با فتنه‌ها، تعصبات و تجاوزگری را از تاثیرات حج خواند

و افزود: حج به مسلمانان یاد می‌دهد که دور هم جمع شوند و از نعمت‌های خداوند بهره ببرند و بر

تمام اختلافات، تفرقه، موانع و دودستگی‌هایی که زندگی آنها را پیچیده کرده، غلبه کنند و اگر در خط



ایمان قرار گیرند، هیچ جایی برای اختلافات و تفرقه باقی نخواهد ماند.

حاج عمار کاظم خاطرنشان کرد: مسلمانان وقتی در حج دور هم جمع می‌شوند باید تمام موانع و

فاصله‌های مادی و روحی را برطرف کنند و تعصبات را کنار گذاشته و همگی در یک راه و مسیر که همان

ایمان به خداوند و عمل به دستورات دین و جهاد در راه خداست برای جلب رضایت او متحد شوند.

این اندیشمند کویتی گفت: حج، یک الزام الهی برای مؤمنان مخلص به منظور پایبندی به طاعت و منتفع

شدن از وحدت خود و تقویت آن و پایه گذاری روابط جدید در سطح همکاری، آشنایی و رایزنی برای حل

مشکلاتشان است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: حج فرصتی برای آشنایی مسلمانان و همکاری و مشورت با

یکدیگر در حل مشکلاتی است که با آن روبه‌رو هستیم.

عضو موسسه فرهنگی «البلاغ» کویت خاطرنشان کرد: لبیک به معنای این است که خدایا ما به تمام آنچه

فرموده‌ای در عبادت‌ها، اخلاق، جهاد، سیاست و اقتصاد و مقابله با تمام چالش‌های پیش رو از سمت

شیطان درونی و بیرونی متعهد و پایبندیم.

وی ادامه داد: حج تنها یک عبادت فردی نیست، بلکه بیانگر خط اسلام عملی در رابطه بنده با پروردگارش

است.

عضو موسسه البلاغ کویت تاکید کرد: حج یک کنگره عظیم اسلامی و تجمع ایمانی اسلامی زیباست که قشرهای

مختلف با رنگ‌ها، طوایف، قبایل و نژادهای مختلف در یک زمان و مکان واحد دور هم جمع می‌شوند و همه

با یک شعار و ندای واحد به سمت هدف واحد حرکت می‌کنند.

وی گفت: حج اعلام بندگی خداوند و رهایی از قید و بند تمام آثار شرک و جاهلیت است. حج همانطور که

در قرآن کریم و احادیث به صراحت درباره آن آمده است، منافع اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و

تربیتی آموزشی به همراه دارد که به بنای جامعه اسلامی و افزایش آگاهی و هدایت آن و حل مشکلات آنها

کمک می‌کند.

 

این اندیشمند کویتی گفت: در حج، مسلمانان زیباترین مظاهر برابری ،برادری انسانی و تواضع و وحدت



را می‌بینند. در حج است که مسلمانان، وحدت زمین و بشر و کنار رفتن مرزهایی را احساس می‌کنند که

خواسته‌های نفسانی بشری قومی و قبیله‌ای و نژادی ایجاد کرده است.

وی خاطرنشان کرد: در حج است که مسلمانان کنگره عظیم خود را برپا می کنند، در امور زندگی خود با

یکدیگر مشورت می‌کنند و به تبادل تجارب و دیدگاه‌ها و آداب و رسوم حسنه می‌پردازند و با مشکلات

یکدیگر آشنا و از نقطه نظرات یکدیگر مطلع می‌شوند و در نتیجه آگاهی و شناخت آنها از یکدیگر و عزم

و اراده برای اصلاح امور و اهتمام به امور امت افزایش می‌یابد و مراکز فکری و اجتماعی و سیاسی و

اقتصادی تاسیس می‌شود و همگی از یکدیگر منتفع می‌شوند گویی همه یک پیکر واحدند. حج میلیون‌ها

مسلمانان از گوشه و کنار جهان را دور هم جمع می کند و بسیاری از مسلمانان از فواید و منافع آن

بهره‌مند می‌شوند.

عضو موسسه البلاغ کویت ادامه داد: از ویژگی‌های حج، آماده‌سازی و تربیت رفتار فرد، تحمل سختی‌ها و

مشکلات، حسن خلق و اجتناب از صفات رذیله و خصومت و تکبر و آشنایی مسلمانان با یکدیگر و حل مشکلات

است.

کاظم عبدالحسین محمد تصریح کرد: حج یک فرصت بزرگ تربیتی و استقامت رفتاری به شمار می‌رود، حج

مسئولیت‌های مسلمانان را در زندگی آنها یادآوری می‌کند و هنگامی که به کشورهایشان باز می‌گردند،

باید آن را در زندگی خود پیاده کنند.خداوند در قرآن می فرماید: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا

اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ(ای اهل ایمان! هنگامی که

خدا و پیامبرش شما را به حقایقی که به شما [حیات معنوی و] زندگی [واقعی] می بخشد، دعوت می کنند

اجابت کنید(سوره انفال آیه 24).)
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